Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Андриановская основная общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

О создании и организации работы

психолого-педагогического консилиума

МКОУ "Андриановская ООШ"

от  « 21 »       сентября      2022 г.                    № _45

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, на

основании Приказа  Комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области  от 12 апреля 2022 г. №18 "Об утверждении Положения о психолого-

педагогическом консилиуме  образовательной организации в Ленинградской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) МКОУ "Андриановская

ООШ"     в составе:

Макарского  В.М.- и.о. директора школы; педагог - психолог;

Тертунен Л.М. - социальный педагог;

Пешкова Т.Г. - учитель биологии;

Андреева С.А. - классный руководитель 2 - 4 кл.

2.     Назначить:

 председателем ППк  - Макарского В.М.

заместителем председателя ППк  - Тертунен Л.М.

секретарем ППк  - Пешкову  Т.Г.

3.     Социальному педагогу, Тертунен Л.М.  вменить в обязанность организацию работы

ППк

в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ

"Андриановская  ООШ".

4.     Утвердить график заседаний ППк на 2022-2023  учебный год.

5.     Специалистам ППк вести учетную документацию ППк в соответствии

с Положением о психолого-педагогическом консилиуме  МКОУ "Андриановская ООШ".

6.     Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

и.о. директора  школы                                                   В.М. Макарский

С приказом ознакомлены: